29-04-2022

MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO SOLA DISTRITO DE SOLA DE VEGA, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2022

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2022
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2022

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

7,113,705.08

7,128,867.89
0.00

0.00
-15,162.81

7,113,705.08

-481,866.10

-481,866.10

6,631,838.98

1,620,232.55 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

-481,866.10
-481,866.10

6,631,838.98
-481,866.10
7,128,867.89
0.00

0.00
-15,162.81

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-481,866.10 0.00 6,631,838.98

0.00

0.00
0.00
0.00

2,102,098.65 1,620,232.55
1,635,435.50 1,635,435.50
481,866.10 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
-15,202.95 -15,202.95

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
8,252,071.53

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO SOLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/149/00343/2022 | INFORME | 2022 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2022-04-29 01:05:24 | MUNICIPIO | 00001000000502906300 | MSF950827BW9 | MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO SOLA | SOLA DE VEGA |
OAXACA | DIRECCION | CONOCIDO SN SAN FRANCISCO SOLA 71470 | municipiosanfrancisco@gmail.com | | AUTORIDAD | OMAR SALVADOR AMADOR RUIZ |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 6b0179ff705dbb64af04623338c220e68471bc8266d91aa4d91f9bbaaf837f7d |

FIRMA ELECTRONICA
bAY/e61zzrH+Pr/qRbNAhtCtK8QMswQ8koJbl6Ripjpzy TpRY3/d6xsmnqtz1un8JOxrASuofQcEi/oVFYzTMs0Q6VLipwod56FRRcPI2Iulfiv7RVoZyKI+ZrmYVay3jgZUmKCrSo
33SDSJR0eDfucjLc3gc9RNKal+GWnKs6ple+pQovK5GfLNgTUourla0zTpOMp2L+D0O6Sg+NIzQNOMRBIWWUXg6UkStNbVhO+AM+ImG12Su/nJoZKixmNE2uB5Cs/rJP

Rz/RHpALEt+L004DJrzhsxXjZrkgO80YjbX1XxnCplWnylPc8FOSHg6LR1deCv0aZSUyMVPI3+uyw==

Fecha creacion: 29/04/2022 01:05:24 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



