MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO SOLA DISTRITO DE SOLA DE VEGA, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021			7,113,705.08	-481,866.10		6,631,838.98
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-481,866.10		-481,866.10
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			7,128,867.89			7,128,867.89
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-15,162.81			-15,162.81
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		0.00	7,113,705.08	-481,866.10	0.00	6,631,838.98
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022	(EVHP-2)		-481,866.10	2,102,098.65		1,620,232.55
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,635,435.50		1,635,435.50
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-481,866.10	481,866.10		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-15,202.95		-15,202.95
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2022					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022		0.00	6,631,838.98	1,620,232.55	0.00	8,252,071.53

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



FNTREGA: 1° TRIMESTRE

Fecha creación: 29/04/2022 01:05:24

Página 2/2

CADENA ORIGINAL

| GF/149/00343/2022 | INFORME | 2022 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2022-04-29 01:05:24 | MUNICIPIO | 00001000000502906300 | MSF950827BW9 | MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO SOLA | SOLA DE VEGA | OAXACA | DIRECCIÓN | CONOCIDO SN SAN FRANCISCO SOLA 71470 | municipiosanfrancisco@gmail.com | AUTORIDAD | OMAR SALVADOR AMADOR RUIZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 6b0179ff705dbb64af04623338c220e68471bc8266d91aa4d91f9bbaaf837f7d |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $bAY/e6lzzrH+Pr/qRbNAhtCtK8QMswQ8koJbl6RipjpzyTpRY3/d6xsmnqtz1un8JOxrASuofQcEi/oVFYzTMs0Q6VLipwod56FRRcPl2lulfiv7RVoZyKl+ZrmYVay3jqZUmKCrSo\\ 33SDSJR0eDfucjLc3gc9RNKal+GWnKs6p1e+pQovK5GfLNgTUour1a0zTp0Mp2L+D06Sg+NJzQNOmRB9WWUXg6UkStNbVh0+AM+ImG12Su/nJoZKixmNE2uB5Cs/rJP\\ Rz/RHpALEt+L004DJrzhsxXjZrkgO80YjbX1XxnCp1WnylPc8F0SHg6LR1deCv0aZSUyMVP93+uyw==$